
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

w Szczecinku, ul. Cieślaka 6b, posiada szeroką ofertę 

lokali użytkowych, garaży oraz innych nieruchomości
przeznaczonych do najmu i sprzedaży

W OFERCIE ZNAJDUJĄ SIĘ:
1) przeznaczony do sprzedaży lokal użytkowy o powierzchni 122,41 m2, usytuowany na dwóch kondygnacjach w budynku przy ul. Bohaterów Warszawy 44, 

położonym tuż obok centrum miasta.

2) przeznaczony do wynajęcia lokal użytkowy o powierzchni 67,54 m2 usytuowany na parterze budynku przy ul. Władysława Bartoszewskiego 23, położonego 
w ścisłym centrum miasta, z bezpośrednim wejściem z chodnika (deptaka) i widoczną witryną. Lokal o dużym potencjale, 
z uwagi na położenie i strukturę, z możliwością dostosowania do potrzeb prowadzenia szerokiej gamy działalności gospodarczej tzw. nieuciążliwej.

Oprócz ww. lokali dysponujemy również wolnymi pomieszczeniami magazynowymi usytuowanymi przy ul. Armii Krajowej 69 o powierzchni od 334,25 m2 

do 534,60 m2 oraz lokalami w innej lokalizacji o powierzchni do 50,00 m2, przeznaczonymi na cele prowadzenia działalności biurowej lub handlowej.

3) przeznaczona do sprzedaży nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca działkę nr 192/1 o pow. 1.248,00 m2, położona w obrębie geodezyjnym nr 08 
przy ul. Koszalińskiej, pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną z dopuszczeniem lokalizacji usług w parterze, z bezpośrednim dostępem do drogi publicznej 
i pełną infrastrukturą.

4) przeznaczone do wynajęcia wolnostojące lub usytuowane w ciągach - garaże przy ul.: 1 Maja, Wodociągowej, Wyszyńskiego, Winnicznej, Wiśniowej, E. Plater.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w przetargach.
 

Ogłoszenia o przetargach dostępne są na stronie internetowej Spółki  www.zgm-tbs.szczecinek.pl
oraz na tablicach ogłoszeń Spółki i tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta.

Bliższe informacje można uzyskać w siedzibie Spółki przy ul. Cieślaka 6b (biuro obsługi lokatora)  
lub telefonicznie pod numerem tel. 94 37 412 12 wew. 123.
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